Администрация
Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области

Постановление

От 30.06.2014г.				     				№ 79

О проведении публичных слушаний по проектам схем теплоснабжения водоснабжения и водоотведения Михайловского сельского поселения Юревецкого муниципального района
             В целях создания условий для устойчивого развития территории Михайловского сельского поселения,  определения  оптимальных технических решений  по теплоснабжению и водоснабжению    для организаций , предприятий и жителей Михайловского сельского поселения, руководствуясь Федеральным Законом  от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ  от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", Федеральным Законом  от 07.12.2011 № 416 «О водоснабжении и водоотведении»,       Уставом  Михайловского сельского поселения ,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Провести 09.07.2014 года в 15:00 часов публичные слушания по адресу: Ивановская область,Юрьевецкий район, д.Михайлово, ул.Советская, д. 14-а по проектам схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Михайловского сельского поселения.
2.Утвердить состав рабочей группы по организации публичных слушаний по проектам схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Михайловского сельского поселения(Приложение №1).
3.Утвердить Порядок учета предложений по подготовке публичных слушаний по проектам схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Михайловского сельского поселения (Приложение № 2).
4. Рабочей группе организовать проведение публичных слушаний и учет предложений по проектам схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Михайловского сельского поселения.  По результатам проведения публичных слушаний подготовить заключение.
5.Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Михайловского сельского поселения и разместить на сайте администрации  сельского поселения.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района -			     Н.П.Чинник

Приложение №1
к постановлению администрации
 Мимхайловского сельского поселения
от 30.06.2014  № 79
Состав
рабочей группы по организации публичных слушаний по проектам
схем теплоснабжения , водоснабжения и водоотведения Михайловского сельского поселения

Председатель рабочей группы:
Чинник Н.П. – Глава администрации Михайловского сельского поселения
Члены рабочей группы:
-      Клвалев В.М., инженер ЖКХ администрации;
-      Бородинова Т.Н., специалист 1 категории( землеустроитель);
-      Вудрицкая Е.С., финансист администрации.

Приложение №2
к постановлению администрации
Михайловского сельского поселения
от 30.06.2014 г. № 79

Порядок учета предложений
по подготовке публичных слушаний  по  проектам схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения   Михайловского сельского поселения

	Предложения по проектам схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения   Елнатского сельского поселения направляются в письменном или электронном  виде в администрацию Михайловского сельского поселения ( д.Михайлово, ул.Советская,д. 14-а, электронная почта - e-mail: adm – mihaylovo @ mail . ru
 до 1700 часов 09июля 2014 г.
Поступившие от населения замечания и предложения  по проектам схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Михайловского сельского поселения, рассматриваются рабочей группой по подготовке публичных слушаний по проектам схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Михайловского сельского поселения для включения их в протокол публичных слушаний.
Граждане участвуют в обсуждении проектов схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения  Михайловского сельского поселения посредством участия в публичных слушаниях.
[bookmark: _GoBack]Публичные слушания по проектам схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения  Михайловского сельского поселения проводятся в порядке, установленном Уставом Михайловского сельского поселения и   Положением о публичных слушаниях